
UCHWAŁA NR II/8/2014 

RADY GMINY WINNICA 

z dnia 5 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Winnica 
 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014 r., poz. 1202) oraz Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 18 marca 2009r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 

(Dz. U. z 2013r. poz. 1050 ze zm.) Rada Gminy Winnica uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się z dniem 1 grudnia 2014 r. wynagrodzenie Wójta Gminy Winnica w wymiarze 

miesięcznym w wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze  - 4 470,00 zł; 

2) dodatek funkcyjny   - 1 500,00 zł; 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznej kwoty wynagrodzenia zasadniczego  

i dodatku funkcyjnego; 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego.  

 

 

§ 2 

 

Wszelkie zmiany wynagrodzenia wymagają uchwały Rady Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Traci moc uchwała Nr XXXVI/218/2014 Rady Gminy Winnica z dnia 24 stycznia 2014 r.  

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Winnica. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2014 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr II/8/2014 Rady Gminy Winnica z dnia 5 grudnia 2014 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Winnica 
 

 

W wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. 

Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 

16 listopada 2014 r. na Wójta Gminy Winnica został wybrany Pan Mariusz Kowalewski. 

Zgodnie z art.18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1202) ustalenie wynagrodzenia Wójta Gminy należy do 

właściwości Rady Gminy. 

Wysokość tego wynagrodzenia określa Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 

r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2013r. poz. 1050 ze zm.), 

zgodnie z którym Wójt otrzymuje następujące składniki wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenie zasadnicze (w gminach do 15 tys. mieszkańców) - 4.200 do 5.900 zł; 

2) maksymalna kwota dodatku funkcyjnego – do 1.900 zł; 

3) dodatek specjalny - co najmniej 20% i nie może przekraczać 40% łącznie 

wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego; 

4) dodatek za wieloletnią pracę (stażowy) przysługuje po 5 latach pracy w wysokości 

wynoszącej 5% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego. Dodatek ten wzrasta o 1% 

za każdy dalszy rok pracy aż do osiągnięcia 20% miesięcznego wynagrodzenia 

zasadniczego. 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


